
 

 

ZARZĄDZENIE NR 44/2024 

WÓJTA GMINY WODZIERADY 

z dnia 16 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu oraz zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) art. 257 pkt.1, pkt. 3 i pkt. 4 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872, poz. 1429) Wójt 

Gminy Wodzierady zarządza, co następuje: 

§ 1. Dochody bieżące budżetu gminy zwiększa się o kwotę 18 488,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

Zarządzenia, w tym: 

1) dotacje na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

zwiększa się o kwotę 15 988,00 zł; 

2) dotacje na realizację własnych zadań bieżących gmin zwiększa się o kwotę 2 500,00 zł. 

§ 2. Wydatki bieżące budżetu gminy zwiększa się o kwotę 18 488,00 zł oraz zmienia się o kwotę          

1 200,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Zarządzenia, w tym: 

1) wydatki na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

zwiększa się o kwotę 15 988,00 zł; 

2) wydatki na realizację własnych zadań bieżących gmin zwiększa się o kwotę 2 500,00 zł; 

3) wydatki bieżące budżetu gminy zmienia się o kwotę 1 200,00 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

  

 

Wójt 

 

 

Renata Szafrańska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 listopada 2024 r.

Poz. 9833



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 44/2024 

Wójta Gminy Wodzierady 

z dnia 16 kwietnia 2024 r. 

1. Dochody bieżące - zadania zlecone 

Dział Rozdział § Treść Dochody 

    zwiększenie zmniejszenie 

751 

  

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
  

 75113 
 

Wybory do Parlamentu Europejskiego 
  

 

 
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

15 988,00 
 

Ogółem 15 988,00 0,00 

2. Dochody bieżące - zadania własne 

Dział Rozdział § Treść Dochody 

    zwiększenie zmniejszenie 

801 
  

Oświata i wychowanie 
  

 
80103 

 
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych   

 

 
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

2 500,00 
 

Ogółem 2 500,00 0,00 

 

 

Treść zwiększenie zmniejszenie plan po zmianie 

Dochody bieżące ogółem 18 488,00 0,00 20 068 200,48 

Dochody majątkowe ogółem 0,00 0,00 14 337 988,33 

Dochody ogółem 18 488,00 0,00 34 406 188,81 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9833



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 44/2024 

Wójta Gminy Wodzierady 

z dnia 16 kwietnia 2024 r. 

1. Wydatki bieżące - zadania zlecone 

Dział Rozdział Treść 
Wydatki 

zwiększenie zmniejszenie 

751  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

  

 75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego   

  Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 8 880,00  

  Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7 108,00  

Ogółem 15 988,00  

 

2.  Wydatki bieżące - zadania własne 

Dział Rozdział Treść 
Wydatki 

zwiększenie zmniejszenie 

801  Oświata i wychowanie   

 80101 Szkoły podstawowe   

  Wydatki związane z realizacją zadań statutowych  1 000,00 

 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych   

  Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 3 500,00  

852  Pomoc społeczna   

 85219 Ośrodki pomocy społecznej    

  Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 200,00 200,00 

Ogółem 3 700,00 1 200,00 

 

Treść zwiększenie zmniejszenie plan po zmianie 

Wydatki bieżące ogółem 19 688,00 1 200,00 19 844 207,27 

Wydatki majątkowe ogółem 0,00 0,00 18 313 669,99 

Wydatki ogółem 19 688,00 1 200,00 38 157 877,26 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9833


		2024-11-28T13:04:04+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




